

燕子矶长江隧道冬防值守点场地配套设备设施项目中标候选人公示
(招标编号: 20241108)

公示开始时间: 2024-11-29 公示结束时间: 2024-12-02

一、评标情况

01:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 南京长山建设有限公司, 投标报价: 97.638081 万元, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第 2 名: 南京同升建设发展有限公司, 投标报价: 98.960613 万元, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 60天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京长山建设有限公司)的项目负责人: 卢凯; /

中标候选人(南京同升建设发展有限公司)的项目负责人: 戴卫荣; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京长山建设有限公司)的资格能力条件: 满足招标文件要求;

中标候选人(南京同升建设发展有限公司)的资格能力条件: 满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行的项目结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复; 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。 招标人联系电话: 025-58581755 2. 投诉人应当在知道或者应当知道其权益受到侵害之日起十日内向监管部门提出书面投诉。

三、其他

一、评标办法: 合理低价法

第一名

中标候选人名称: 南京长山建设有限公司

投标报价: 97.638081万元

综合得分: 98.66

项目负责人: 卢凯

第二名

中标候选人名称: 南京同升建设发展有限公司

投标报价: 98.960613万元

综合得分: 97.29

项目负责人: 戴卫荣

三、被否决的投标人: 江苏华勇建设工程有限公司

四、否决依据和原因：报价清单中一、土建工程第6条未按照招标文件提供的工程量计算，不符合形式评审与响应性评审第一条“投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨”经评标委员会一致认定，作否决投标处理。

五、公示起止时间：2024年11月29日 - 2024年12月2日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人：南京公路发展(集团)有限公司

地 址：南京市栖霞区梁家岗

联 系 人：蒋工

电 话：/

电 子 邮 件：/

招 标 代 理 机 构：南京捷通建设工程咨询有限公司

地 址：南京市红山南路小红山客运站司乘大楼10楼

联 系 人：谢工

电 话：025-58581755

电 子 邮 件：809295407@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：谢超（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）